
F.H. MAWI-NIERUCHOMOŚCI INTERDOM
Jurczyk Małgorzata

3-go Maja 4, 41-300 Dąbrowa Górnicza
Telefon: 509-307-195

Adres e-mail: interdomdg@op.pl

Mieszkanie, 50 m2, Dąbrowa
Górnicza

Cena: 369 000 PLN

Mieszkanie na sprzedaż, Dąbrowa Górnicza, Gołonóg 7 440 PLN/m2

 

cena
369 000 PLN
7 440 PLN/m2

powierzchnia
49.60 m2

liczba pokoi
2

piętro
1 (z 10)

Opis oferty
WYKONUJEMY ŚWIADECTWA CHARAKTERYSTYKI ENERGETYCZNEJ DLA
DOMÓW, MIESZKAŃ I LOKALI.

Oferujemy na sprzedaż piękne, od podstaw wyremontowane mieszkanie,
oferujące dużo przestrzeni oraz zlokalizowane w znakomitym miejscu w
Dąbrowie Górniczej (osiedle Tysiąclecia). Mieszkanie o powierzchni
prawie 50 m2 położone jest na 1. piętrze w 10-piętrowym bloku z
dwiema windami. Mieszkanie składa się z dwóch pokoi (z możliwością
wydzielenia trzeciego pokoju), dużej kuchni w kształcie kwadratu,
przestronnego przedpokoju, garderoby oraz łazienki i wc. W przedpokoju
znajduje się bardzo użyteczny schowek, który może służyć jako
garderoba lub pomieszczenie gospodarcze/spiżarnia. W pokojach i w
przedpokoju na ścianach położono gładzie, na podłogach bardzo ładne
panele. Okna wymienione 1,5 roku temu na PCV. Instalacja elektryczna i
wod.-kan. po wymianie. Nowe drzwi wejściowe i wewnętrzne. Piony
wymienione przez spółdzielnię. Kuchnia zabudowana nowymi meblami i

Parametry oferty

Numer oferty 278910392

Typ oferty Mieszkanie

Rodzaj transakcji Sprzedaż

Cena 369 000 PLN

Cena za m2 7 440 PLN

Liczba pokoi 2

Piętro 1

Liczba pięter 10

Powierzchnia 50 m2

Miejscowość Dąbrowa Górnicza
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F.H. MAWI-NIERUCHOMOŚCI INTERDOM
Jurczyk Małgorzata

3-go Maja 4, 41-300 Dąbrowa Górnicza
Telefon: 509-307-195

Adres e-mail: interdomdg@op.pl

wyposażona w sprzęt AGD (lodówka, piekarnik, płyta gazowa). Łazienka
i wc wykończone ładnymi płytkami. Mieszkanie posiada balkon z
pięknym widokiem. Do mieszkania przynależy piwnica. Blok po
termomodernizacji. Do mieszkania można się wprowadzić bez
ponoszenia dodatkowych nakładów. W cenie mogą pozostać wszystkie
meble widoczne na zdjęciach.

Media: prąd, gaz, centralne ogrzewanie i c.w. z sieci miejskiej.   
Czynsz: ok. 650 zł z zaliczkami na c.o. i wodę oraz śmieciami na 1 os.   
Forma własności: spółdzielcze własnościowe prawo bez KW.

Bardzo atrakcyjna lokalizacja  - osiedle Tysiąclecia, pod blokiem
sklep Biedronka, w pobliżu Lidl, Kaufland, plac zabaw, szkoła, Pogoria III
i IV oraz wiele innych udogodnień.   
Osoba do kontaktu - Tomasz (tel. 509 307 195).   

Prezentacja ww. nieruchomości oraz udostępnienie danych adresowych
odbywa się po podpisaniu umowy pośrednictwa, zgodnie z art 180 pkt 3
Ustawy o Gospodarce Nieruchomościami.
 

ZAPRASZAMY DO OGLĄDANIA. Więcej ofert na naszej stronie
interdomdg.pl   
Osoba odpowiedzialna zawodowo za ofertę: Małgorzata Jurczyk, numer
licencji 2060. Przedstawiona propozycja nie jest ofertą handlową w
rozumieniu prawa, lecz ma charakter informacyjny. Opis oferty zawarty
na stronie internetowej sporządzony jest na podstawie oględzin
nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może
podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i
następnych K.C.   
Jeśli żadna z przedstawionych ofert nie zainteresowała państwa prosimy
o przesłanie informacji dotyczącej poszukiwanej przez państwa
nieruchomości. POMAGAMY KLIENTOM W UZYSKANIU KREDYTU
HIPOTECZNEGO NA ZAKUP NIERUCHOMOŚCI. Wykonujemy świadectwa
charakterystyki energetycznej budynków i lokali mieszkalnych.
Posiadamy uprawnienia w tym zakresie.   

Oferta nr 278910392 wysłana z systemu LocumNet Online

Dzielnica Gołonóg

Województwo ŚLĄSKIE

Lokalizacja Tysiąclecia

Powiat Dąbrowa Górnicza m.

Gmina Dąbrowa Górnicza M.

Ogrzewanie co miejskie

Balkon Tak

Kontakt do agenta

Tomasz Jurczyk
nr licencji: 6414

Telefon: 509-307-195

interdomdg@op.pl
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